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 مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران
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 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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پارس  XU7  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران 
۳۵ - ۵۱۳ ی ۹۷ و شماره موتور 124K0167694 و شماره شاسی 

NAAN21CA3DK165415 به نام  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تلاش های روســیه بــرای خروج از انزوا، وزیــر امور خارجه 
این کشــور را روانه تور آفریقایی کرده است. سرگئی لاوروف در 
این تور به مصر، کنگو، اوگاندا و اتیوپی رفته اســت تا شاید این 
کشــورها را در کنار متحدان انگشت شــمار خود پس از انزوای 
بین المللــی در پی حمله به اوکراین حفــظ کند. از قرار معلوم 
واشــنگتن و پاریس هم از توجه به قاره آفریقا در یارکشی های 
تازه بین المللی غافل نیســتند. کشورهای آفریقایی در دهه های 
گذشــته روابط متعادلی با غرب و شــرق داشــته اند. این توازن 
احتمــالا محصــول عبــور از دوران طولانی اســتعمارزدایی،  
سقوط بلوک شــرق، دگرگونی اســتراتژی چین و نیاز آفریقا به 
شرکای جدید برای توســعه اقتصادی، انرژی و اجتماعی بوده 
اســت. اعضای اتحادیه آفریقا کــه بزرگ ترین واردکنندگان غله 
از اوکراین و روســیه به شــمار می روند از زمــان آغاز جنگ در 
۲۴ فوریــه تاکنــون، از موضع گیــری به نفع یکــی از دو طرف 

مخاصمه اجتناب کرده اند.
ســرگئی لاوروف از آغــاز هفته تاکنون در قاهــره با رهبران 
مصر و کنگو دیدار کرده اســت. وزیر امــور خارجه در روزهای 
پیش رو به اوگانــدا و اتیوپی می رود. رهبران کشــورهای غرب 
آفریقا امــروز و هم زمان با حضــور لاوروف در آدیس آبابا با او 
دیــدار و گفت وگو می کننــد. در همین زمــان، امانوئل مکرون، 
رئیس جمهوری فرانســه قدرت اصلی دوران اســتعمار آفریقا 
به کامرون، بنین و گینه بیســائو می رود. رهبران اروپایی بســیار 
نگران هستند که کمبود واردات غلات به موج جدید گرسنگی، 
آشــوب و در نهایت تشــدید روند مهاجــرت بینجامد. ماجرای 
شورش در سریلانکا، یکی از فاسدترین کشورهای آسیایی نشان 
داد دولت های ضعیف توان کنترل چالش های جدید را ندارند.

«هزمان مایک هَمِت»، فرســتاده ویژه ایالات متحده آمریکا 
هم پــس از لاوروف، با رهبران مصر و اتیوپــی مذاکره خواهد 
کرد. دو مقام اتحادیه آفریقا به شــرط فاش نشــدن نامشان به 
رویتــرز گفتند این ســفرهای هم زمــان، پیشــاپیش باعث بروز 
اختلاف میان رهبران منطقه ای برای تعیین اســتراتژی سیاست 
بین المللی شــده اســت. دولت های آفریقایی تاکنون به برنامه 
تحریم های ایالات متحده، اتحادیه اروپا و هم پیمانانشــان علیه 
روسیه نپیوسته اند. این امر با توجه به وابستگی کشورهای فقیر 
منطقه به غلات و انرژی روسیه کاملا قابل فهم به نظر می رسد. 
از ســوی دیگر، به  نظر می رســد خاطره تلخ استعمار اروپایی و 

کمک های بلوک شــرق به جنگجویان اســتقلال دهه ها پس از 
شکست کلونیزاسیون فرانســوی، بلژیکی، پرتغالی و همچنین 

آپارتاید، همچنان در ناخودآگاه جمعی آفریقا زنده است.
ســفر لاوروف بــه آفریقــا در حالی انجام شــده کــه اخیرا 
مقام های اروپایی نســبت بــه نفوذ حکومت پوتیــن در آفریقا 
هشــدار داده اند. خوزه مانوئــل آلبارس، وزیر خارجه اســپانیا، 
درخصوص افزایش نفوذ روســیه در کشــورهای شمال آفریقا، 
منطقه ای گرفتار در بی ثباتی سیاســی فزاینــده و درگیری های 
نظامی رو به گســترش، این ســؤال را مطرح کرد که مسکو در 
آفریقا دنبال تحقق چه هدفی اســت؛ رقابت اقتصادی با چین 
یا بدل شــدن به جانشــین کشــورهای اروپایی در مســتعمرات 
ســابق آنها؟ وزیر خارجه اسپانیا منطقه ساحل را واقع در میان 
صحرای بزرگ آفریقا و ساوانای سودان، کانون تروریسم جهانی 
لقــب داد؛ منطقه ای که بــه تعبیر او در غیــاب حکومت های 
کارآمد و نهادســازی های لازم، چنان درگیر بحران کمبود مواد 
غذایی و مجادلات نظامی شده که موجی از مهاجران و آوارگان 
را به راه انداخته است. به نوشــته یورونیوز، آلبارس به تقویت 
این گمانه در میان دیپلمات های اروپایی دامن زد که اســپانیا با 
تغییر سیاســت خارجی خود نســبت به آفریقا، تلاش تازه ای را 
برای ترغیب اتحادیه اروپا و ناتو برای تمرکز بیشــتر بر شــمال 
آفریقــا آغاز کرده اســت. چنان کــه اخبار غیررســمی از اعزام 
نیروهای نظامی روســیه بــه الجزایر حکایــت دارد؛ بزرگ ترین 
کشــور آفریقا و یکی از تأمین کنندگان گاز اروپا که نزدیک به یك 
ماه پیش معاهده دوســتی را که دو دهه پیش با اســپانیا امضا 

کرده بود، به حالت تعلیق درآورد.
بــه این ترتیــب، به نظر می رســد نفوذ روســیه در آفریقا تا 
کشــورهای هم جوار با اتحادیه اروپا پیش رفته است. ولادیمیر 
پوتین در جریان برگزاری اجلاس سیاسی و تجاری سران روسیه 
و کشــورهای آفریقایی در ســال ۲۰۱۹ به صراحــت گفته بود: 
«آفریقا یک اولویت مهم در سیاست خارجی روسیه است». به 
این ترتیب، پوتین بازگشــت روســیه به آفریقــا را پس از خروج 
در ســال ۱۹۹۱ و با پایان گرفتــن نفوذ اتحاد جماهیر شــوروی 
فروپاشیده در میان نهضت های سوسیالیستی، با عقد قرارداد با 
۳۰ کشور این قاره در زمینه تأمین تسلیحات نظامی، تجارت کالا 
و ســرمایه گذاری در منابع نفت، گاز، طلا، مواد معدنی و فلزات 
جشــن گرفت. در حال حاضر، شرکت روســی روسال در زمینه 

اســتخراج آلومینیــوم در گینه فعال اســت و کارکنان هلدینگ 
روس اتم هم در نامیبیا در جســت وجوی اورانیوم هستند. آمار 
رسمی منتشرشده از ســوی حکومت روسیه نشان می دهد که 
ارزش تجارت این کشــور با کشورهای آفریقایی از سال ۲۰۱۵ تا 
ســال گذشته میلادی دو برابر شــده و به حدود ۲۰ میلیارد دلار 
در سال رسیده است؛ تجارتی به سود روسیه که در ازای صدور 
۱۴ میلیــارد دلار کالا و خدمات تنها پنج میلیارد واردات از مبدأ 

آفریقا داشته است.
امــا همه برنامه روســیه بــرای نفوذ در آفریقا به توســعه 
مبادلات اقتصادی محدود نمی شود. به باور برخی کارشناسان، 
روســیه «رویکرد ضد غرب» را به جای ایدئولوژی کمونیســتی 
دوران اتحاد جماهیر شوروی با کشورهای آفریقایی به اشتراک 
گذاشــته است. رویکردی که فراتر از برانگیختن همدلی بخشی 
از نیروهای شــبه نظامی و سیاســی مخالف اروپا و آمریکا، این 
فرصــت را هم فراهم کرده که فشــار طولانی ارزش های غربی 
ازجمله شفافیت اقتصادی، دموکراسی، حقوق بشر، آزادی های 

مدنی و مقابله با فساد از دوش آنها برداشته شود.
هم زمان گسترش افراط گرایی در آفریقا فرصت های بیشتری 
را برای دخالت نظامی روســیه ایجاد کرده است. چنان که پنج 
کشور واقع شده در منطقه ساحل یعنی بورکینافاسو، چاد، مالی، 
موریتانی و نیجر در ســال ۲۰۱۸ از مســکو درخواست حمایت 
نظامی کردند. روســیه همچنین در موزامبیک و آنگولا نیز علیه 
ســتیزه جویان مداخله نظامی کرده اســت. البته برخی ناظران 
غربی مدعی هســتند که مســکو در کنار حضور علنی نیروهای 

ارتش خود در آفریقا، از پیمانکاران نظامی خصوصی همچون 
گروه واگنر نیز برای پیشبرد برنامه های خود در آفریقا به ویژه در 
کشورهای لیبی، سودان، موزامبیک و جمهوری آفریقای مرکزی 
از جمله با انتشــار اطلاعات نادرســت، مداخلــه در انتخابات، 
فروش ســلاح در برابــر منابــع زیرزمینی و عقــد قراردادهای 
فســادانگیز کمک می گیرد. درمجموع، نفوذ روســیه در آفریقا 
به ســطحی رسیده که مســکو در حال بهره برداری تبلیغاتی و 
عملی از آن اســت؛ چه زمانی که پس از کودتای ژانویه گذشته 
در بورکینافاســو یا وقتی در خوشــحالی برای خروج نیروهای 
فرانســه، گروهی از مردم این کشورها با پرچم روسیه و تصاویر 
ولادیمیــر پوتین به خیابان هــا آمدند و چه زمانــی که پس از 
تهاجم نظامی به اوکراین، بخش درخور توجهی از کشــورهای 
آفریقایی زیر بار دادن رأی مثبت به قطع نامه محکومیت روسیه 

در سازمان ملل متحد نرفتند.
هشدار  بانك جهانی

اخیــرا بانک جهانــی درخصوص تبعــات اقتصادی حمله 
نظامی روســیه به اوکراین بر کشــورهای فقیرتــر خاورمیانه و 
شمال آفریقا هشدار داد که ممکن است این کشورها را با خطر 
بروز ناآرامی هــای اجتماعی مواجه کند. ایــن نهاد بین المللی 
در گزارشــی اعلام کرد فشــارهای تورمی ناشی از کرونا ممکن 
اســت با تهاجم روسیه تشــدید شــود. «فرید بلحاج»، معاون 
منطقه خاورمیانه و شمال آفریقای بانک جهانی، در این گزارش 
گفته اســت کــه «تهدید ســویه های مختلف کرونــا همچنان 
وجــود دارد و جنگ اوکراین خطــرات را به ویژه برای فقرا چند 

برابر کرده اســت».  دیوید مالپس، رئیس بانک جهانی، پیش تر 
گفتــه بود جنگ روســیه علیه اوکراین یــک واکنش زنجیره ای 
را در اقتصاد جهانی ایجاد کرده اســت؛ بــه گونه ای که قیمت 
انــرژی و مواد غذایی را بالاتر می برد، بدهی ها را افزایش داده و 
به طور بالقوه فقر و گرسنگی را تشدید می کند. در گزارش بانک 
جهانــی همچنین آمده که افزایش قیمــت مواد غذایی ممکن 
است تأثیرات گســترده ای فراتر از افزایش ناامنی غذایی داشته 
باشــد. نویســندگان این گزارش بر این نظرند که افزایش قیمت 
مواد غذایی و رشــد پایین در منطقه خاورمیانه و شــمال آفریقا 
می تواند به بحران انســانی در کشــورهای واقع در این مناطق 

منتهی شود.
کشــورهای خاورمیانه و آفریقا به شــدت به واردات گندم و 
کالاهایی ماننــد دانه های روغنی و خــوراک دام و طیور متکی 
هســتند که روســیه و اوکراین دو منبع مهم تأمیــن این نیازها 
هستند. بر اســاس گزارش بانک جهانی، پیش بینی می شود که 
نــرخ تورم در کشــورهای نفت خیز خلیج فــارس از حدود ۱.۲ 
درصد در ســال ۲۰۲۱ به سه درصد در سال جاری میلادی و در 
کشــورهای واردکننده نفت از ۱.۴ درصد در ســال ۲۰۲۱ به ۳.۷ 

درصد در سال ۲۰۲۲ افزایش یابد.
رشد  نامتوازن

در گــزارش بانک جهانــی همچنین آمده اســت که حفظ 
یارانه های مــواد غذایی برای برخی از کشــورها که واردکننده 
نفت هستند، به دلیل منابع محدودشان دشوار خواهد بود. این 
گــزارش همچنین بر این نکته تأکیــد می کند که افزایش قیمت 

نفت می تواند اصلاحات را در این کشورها به تعویق بیندازد.
با وجــود این، بانــک جهانــی پیش بینی می کند که رشــد 
اقتصادی در این منطقه در ســال ۲۰۲۲ به ۵.۲ درصد برسد که 
ســریع ترین نرخ از سال ۲۰۱۶ اســت. دانیل لدرمن، اقتصاددان 
ارشــد منطقــه خاورمیانــه و شــمال آفریقــا، در گفت وگو با 
خبرگزاری فرانســه با بیان اینکه منطقه به طور کلی تحت تأثیر 
نفت اســت، گفت که با این حال، رشــد مورد انتظار «ناکافی و 
نامتوازن» اســت. او گفت: «ناکافی اســت زیرا تعداد زیادی از 
اقتصادهــای منطقه همچنــان از نظر تولیــد ناخالص داخلی 
ســرانه خود نســبت به وضعیتی که در سال ۲۰۱۹ و در آستانه 
همه گیری کرونا قرار داشــتند، ضعیف تر خواهند بود. نامتوازن 
است زیرا پیش بینی می شود اقتصادهای در حال بهبود در سال 
۲۰۲۲ از صادرکنندگان نفت باشند اما واردکنندگان نفت متضرر 
خواهند شــد». انتظار می رود نرخ رشــد اقتصادی کشــورهای 
صادرکننده نفت به دلیل کنترل همه گیری کرونا، افزایش مورد 
انتظــار در تولید نفت و قیمت بالای نفت به ۵.۴ درصد برســد 
اما این موضوع برای کشــورهای واردکننده نفت حداکثر چهار 
درصد خواهد بود. او هشــدار داده که ۱۱ اقتصاد از ۱۷ اقتصاد 
منطقه خاورمیانه ممکن اســت تا پایان ســال ۲۰۲۲ به سطح 

پیش از همه گیری کرونا باز نگردند.

سفر هم زمان لاوروف، مکرون و نماینده ویژه آمریکا به کشورهاي آفریقایي

سایه بر فراز آفریقا

 جیمز گوری: اقتصاد چین در یک مارپیچ نزولی جدی 
و طولانی قرار گرفته و الگوی رشد اقتصادی، نوآوری 
فنــاوری و ثبات زمان رهبر ســابق خــود یعنی مائو 
زدانگ را در پیش گرفته است. رویکردهای اقتصادی 
و سیاسی «جدید» حزب کمونیست چین، اقتصاد این 
کشور را از ترکیب ســرمایه داری دولتی و خصوصی 
دور کــرده و به مدل تاریک و مائوئیســتی گذشــته 
تبدیل می کند. حتی تکان دهنده تر این است که حزب 
کمونیســت چین عمدا ایــن کار را انجــام می دهد. 
تغییــرات عمده سیاســتی که توســط رهبری حزب 
کمونیست نهادینه شده است، به اقتصاد رو به زوال 
چین آســیب بیشتری خواهد رســاند.  دلیل ظاهری 
بازگشــت به سیاســت های دوران مائو، متکی کردن 
چیــن به خود اســت. حزب کمونیســت می خواهد 
اقتصاد خــود را از غرب جدا کند تا وابســتگی خود 
را به شــراکت های غربی به حداقل برســاند و چین 
را در برابر تحریم هــای آتی آمریکا مصون نگه دارد. 
این انگیزه جذاب به نظر می   رسد  اما در عمل جواب 
نمی دهــد. عوامــل لازم بــرای اتکا به خــود، مانند 
بازارهای کارآمد و دادگاه های شفاف، مستلزم آزادی 
اطلاعات، مالکیت خصوصی، نــوآوری تکنولوژیک، 
تقاضای قوی مصرف کننده و اعتماد به آینده اســت. 
هیچ یک از این موارد بــه اندازه کافی در چین وجود 

ندارد. از ســوی دیگر، اقتصاد تحت سیســتم فعلی 
ایجادشــده توسط حزب کمونیســت در  حال سقوط 
اســت. بنابراین چرا بــه مائوئیســم باز نمی گردیم؟ 
در واقــع، به دســت آوردن پیشــگیرانه کنترل هر چه 
 بیشــتر اقتصــاد ممکن اســت تنها راه حــزب برای 
زنده ماندن در برابر هجوم آینده مشــکلات اقتصادی 
باشد. چند تحول نشان می دهد که حزب کمونیست 

چقدر در  حال به سقوط کشاندن چین است.
انفجــار تولید ادامه دارد. اول از همه، مقداری از 
واقعیت در رابطه با نرخ های رشــد «گزارش شــده» 
درست هستند. پیش بینی رشد چین برای سال ۲۰۲۲ 
حدود ۵٫۵ درصد اســت. ارزیابی رسمی رشد توسط 
حزب برای ســه ماهه اول ســال جاری کمی کمتر و 
۴.۸ درصد بــود. برخــی از اقتصاددانان خصوصی 
می گویند رشد چین برای سال ۲۰۲۲ تقریبا دو یا سه 
درصد خواهد بــود. اگر حتی آن تخمین های پایین تر 
هم درست باشد، این نشان دهنده بزرگ ترین کاهش 
رشــد اقتصادی اســت که چین از سال بعد از کشتار 
جمعی دانشجویان در میدان تیان آن من توسط حزب 
در ســال ۱۹۸۹ شاهد بوده است. اما حتی پایین   ترین 
تخمین   ها نیز معقول نیســتند. در شاخص سای شین 
که نشــان دهنده فعالیت های تولیدی است، چین در  
حــال  حاضر در رتبه ۴۸ قــرار دارد،  اما در ماه آوریل 

در رتبه ۴۶ قرار داشــت. ســطح زیر ۵۰ در شاخص 
به معنای رشــد منفی یــا انقبــاض در فعالیت های 
تولیدی است. به عنوان رهبر تولید و صادرات جهان، 
این ســطح منفی مشکلات بیشــتری را برای اقتصاد 

چین به همراه دارد.
بخش توســعه املاک در  حال فروپاشــی است. 
خبرهای بد بیشــتری در بخش توســعه املاک چین 
وجــود دارد. صنعتی که حــدود ۲۹ درصد از تولید 
ناخالــص داخلی آن را تشــکیل می دهــد، در  حال 
فروپاشــی اســت. با خریداران کمتــر، تخفیف های 
ســنگین در بــازار وجود دارد. در مــاه آوریل، قیمت 
مســکن در دو ســوم از ۷۰ شــهر بزرگ چین کاهش 
یافت. فروپاشــی صنعت ناشــی از بدهی، منجر به 
ورشکستگی افسارگســیخته حتی در بین بزرگ ترین 
شــرکت های توسعه و بانک ها شــده است. در واقع، 
تریلیون ها بدهی بد، هر دو بخش اقتصاد خصوصی 
و دولتی را اشــباع می کند. با توجــه به اینکه حزب 
کمونیست از طریق اختلاس، فساد و وام دهی مدور 
تحریف هایی را در بخش توســعه املاک ایجاد کرد، 
ایــن ایده که حــزب برای حل این مشــکلات مجهز 
اســت، پوچ اســت. باز  هم  از دیــدگاه حزب، هدف 
کارایی اقتصادی نیســت ، بلکه حفظ کنترل سیاسی 

است.

حمله به فناوری بزرگ
البتــه تلاش حزب برای کنترل بخش خصوصی 
نیز انگیزه پشــت ســرکوب شــرکت های قدرتمند 
فنــاوری مانند علی بابا، تنســنت و بســیاری دیگر 
اســت. حزب کمونیســت انگیزه اش از ایــن رفتار 
را سوءاســتفاده بیش از حد شــرکت های فناوری از 
قدرت انحصاری می داند،  اما مســئله واقعی خود 
قدرت است. شــرکت های بزرگ فناوری نفوذ مالی 
و اجتماعــی فوق العــاده ای در چین و همچنین در 
بســیاری از کشــورهای دیگر دارند. فنــاوری آنها، 
ازجمله رســانه های اجتماعــی، فرهنگ را هدایت 
می کند، نه حزب. این تأثیرگــذاران بزرگ اجتماعی 
نه تنها با حزب رقابت می کردند ، بلکه مشــروعیت 
آن را نیز تهدید می کردند. طبیعی اســت که حزب 
کمونیســت به تهدیدهــا با ا زبین بردن آنها پاســخ 
می دهد. این همان چیزی اســت که در واقع پشت 
برداشــت آن از غول هــای فناوری اســت که پس 
از تصاحــب آنهــا، اخراج های گســترده ای صورت 

گرفته است.  بخش بزرگی از گذار حزب کمونیست 
بــه مائوئیســم، بدون شــک به تصاحــب فناوری 
مربوط می شــود و طرح آن شــامل ترکیب گسترده 
شــرکت های خصوصی با شرکت های دولتی است. 
این یک فرمول دیگر برای کاهش اقتصادی اســت 
کــه برای مائــو کار نکرد و اکنون هــم کار نخواهد 
کرد. شرکت های خصوصی معمولا بسیار کارآمدتر 
از شــرکت های دولتی اداره می شوند؛ زیرا معمولا 
باید برای بقای خود ســود به دست آورند. از سوی 
دیگر، شــرکت های دولتی توسط منصوبان سیاسی 
اداره می شوند، نه تجار. در بیشتر موارد، شرکت های 
دولتی شــرکت های خصوصی موفقــی بودند که 
حزب کمونیســت بــرای منافع شــخصی اعضای 
حزب، آنها را تصاحب کرد  و سپس ثروت شرکت ها 
را تخلیه کردند و بــا وام هایی از بانک مرکزی چین 
آنهــا را تأمین مالی کردنــد. «آمیختن» هر دو، فقط 
یک تعبیر برای تصاحب بیشــتر مشاغل خصوصی 

توسط حزب است.

ترس مردم چین از آینده
جای تعجب نیست که چشــم انداز مردم چین 
از آینــده بدبینانه باشــد. سیاســت «کووید صفر» 
حزب کمونیست چین فعالیت های اقتصادی را در 
هر کجا که اعمال شود، از بین می برد. قرنطینه های 
به ظاهــر پایان ناپذیر کل شــهرها منجر به کاهش 
چشــمگیر تولید، کاهــش درآمــد مصرف کننده و 
همچنیــن جهش قابــل توجه در نــرخ پس انداز 
مصرف کنندگان شــده اســت. البته بــی کاری هم 

در حال افزایش است.
پس اندازهــای  پی بی او ســی،  گــزارش  طبــق 
خصوصی از ژانویه تا می  امسال ۷.۸۶ تریلیون یوان 
(۱.۷ تریلیــون دلار) افزایــش یافته کــه بیش از ۵۰ 
درصد بیشــتر از مدت مشابه ســال گذشته است. در 
همان زمان، مصرف خانوارها کاهش یافته است؛ به 
این معنی که مردم در سال ۲۰۲۲ حتی کمتر از زمان 
قرنطینه های شدید ســال ۲۰۲۰ خرید می کردند. این 
۱.۷ تریلیون دلار مبلغی اســت که در سه ماهه اول 
در اقتصاد هزینه نشده است  که مواجه شده با تولید 
ناخالــص داخلی حدود ۱۴.۷ تریلیــون دلار یا کمتر. 
این در حالی است که در سال ۲۰۲۲، مصرف کنندگان 
در حال پرداخت بدهی، پیش پرداخت وام مســکن و 
سایر اقدامات دفاعی هستند. در  نهایت، قرنطینه های 
طولانی در سراســر چین منجر به کاهش سفارشات 
در تولید و سایر صنایع بزرگ شده که اخراج گسترده 

کارکنان را در پی داشته است.
آنچه از اوضاع پکن برداشــت می شود، بی گمان 
حکایــت از ناامیدی دارد؛ زیرا حزب کمونیســت به 
دنبال تثبیت اشتغال و اقتصاد است. شایان ذکر است 
در میان هرج ومرج اقتصادی و اجتماعی، مائو دنبال 
ثبات بود که تا پایان در قدرت باقی بماند. بازگشــت 
به مائوئیسم صرفا اتخاذ روش های اثبات شده برای 
گسترش قدرت و کنترل بر کشور است؛ زیرا به سمت 

بی ثباتی اقتصادی و اجتماعی فرو می رود.
Epoch Times :منبع
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